
 

1 

 

Na temelju članka 31. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (NN br. 

125/11, 64/15 i 112/18), članka 38. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada 

Pule – Pola (Službene novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19), članka 2. i članka 8. Odluke o 

utvrđivanju zakupnine, zona i djelatnosti u poslovnom prostoru Grada Pule – Pola (Službene 

novine Grada Pule br. 12/19 i 20/19), a u svezi s člankom 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) i članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene 

novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20), Gradonačelnik Grada Pule dana 

19. ožujka 2020. godine, donio je 

 

 

O D L U K U  

o stupanju pravnog sljednika u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika 

poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37 

 

I 

Utvrđuje se: 

- da je, na temelju Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/153, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-5, od dana 11. lipnja 

2018. godine, po natječaju objavljenom u dnevnom tisku "Glas Istre", oglasnoj ploči 

Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te službenim stranicama 

Grada Pule, dana 22. svibnja 2018. godine, između Grada Pule, kao zakupodavca, i 

trgovačkog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 040331960), sa 

sjedištem u Puli, Marulićeva br. 29, kao zakupnika, zaključen Ugovor o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/168, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 

2018. godine, solemniziran po javnom bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, 

dana 10. srpnja 2018. godine, predmet kojeg ugovora je zakup poslovnog prostora u Puli, 

Jeretova br. 37, u prizemlju zgrade sagrađene na k.č. br. zgr. 2679/1, k.o. Pula, površine 18,00 

m2, po najpovoljnijoj ponudi i mjesečnoj zakupnini u iznosu od 78,00 kuna po m2, odnosno 

po mjesečnoj zakupnini u iznosu od 1.404,00 kuna (uvećanoj za pripadajući porez na dodanu 

vrijednost), za obavljanje uslužne djelatnosti – frizerski salon, na određeno vrijeme u trajanju 

od deset godina, 

- da je odredbom članka XII citiranog Ugovora o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 

372-01/18-01/168, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 2018. godine, 

solemniziran po javnom bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, dana 10. 

srpnja 2018. godine, određeno da Gradonačelnik može odobriti stupanje u prava i obveze 

dosadašnjeg zakupnika pravnom sljedniku zakupnika pod uvjetom da po osnovi zakupa nema 

dospjelih dugovanja te da pravno sljedništvo dokaže  rješenjem nadležnog Trgovačkog suda 

odnosno upravnog tijela, 



 

2 

 

- da je trgovačko društvo K. P. COMPANY j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 

040331960), sa sjedištem u Puli, Marulićeva br. 29, upisano u sudski registar Trgovačkog 

suda u Pazinu, pripojeno trgovačkom društvo Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 

040281396), sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, na temelju Ugovora o pripajanju tgovačkog 

društva K. P. COMPANY j.d.o.o. trgovačkom društvu Q. SISTEM d.o.o. od dana 28. 

studenog 2019. godine i odluke Skupštine društva preuzimatelja Q. SISTEM d.o.o. od dana 

28. studenog 2019. godine te Odluke pripojenog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. od dana 

28. studenog 22019. godine, 

- da je pravno sljedništvo utvrđeno uvidom u Rješenje Trgovačkog suda u Pazinu, 

posl. br. Tt-19/5588-3, od dana 11. veljače 2020. godine, 

- da je karticom dužnika od dana 09. ožujka 2020. godine, izdanom od nadležnog 

Upravnog odjela za financije i opću upravu, Odsjeka za proračun i gospodarstvo, potvrđeno 

da trgovačko društvo K.P. COMPANY j.d.o.o. nema dospjelih dugovanja prema proračunu 

Grada Pule. 

 

II 

Sukladno utvrđenjima iz članka I ove Odluke, odobrava se trgovačkom društvu Q. 

SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, 

kao pravnom sljedniku dosadašnjeg zakupnika – trgovačkog društva K. P. COMPANY 

j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 040331960), sa sjedištem u Puli, Marulićeva br. 29, 

stupanje u prava i obveze zakupnika iz članka I ove Odluke, za poslovni prostor u Puli, 

Jeretova br. 37. 

 

III 

Sukladno utvrđenjima iz članka I i II ove Odluke, utvrđuje se da će se s novim 

zakupnikom trgovčkim društvom Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), 

sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, zaključiti novi ugovor o zakupu poslovnog prostora u 

Puli, Jeretova br. 37, u prizemlju zgrade sagrađene na k.č. br. zgr. 2679/1, k.o. Pula, površine 

18,00 m2, po istim uvjetima kao i s dosadašnjim zakupnikom, odnosno po  mjesečnoj 

zakupnini u iznosu od 78,00 kuna po m2, odnosno po mjesečnoj zakupnini u iznosu od 

1.404,00 kuna, uvećanoj za pripadajući porez na dodanu vrijednost (PDV), za obavljanje 

uslužne djelatnosti – frizerski salon, te pod uvjetima utvrđenim ovom Odlukom, Odlukom o 

zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule – Pola te drugim važećim odlukama 

Grada Pule kojima se uređuju pitanja zakupnog odnosa. 

 

IV 

Zakupnina se plaća mjesečno unaprijed, i to najkasnije do desetog dana u mjesecu za 

tekući mjesec, a u slučaju kašnjenja zakupodavac ima pravo obračunati zakonsku zateznu 

kamatu. 



 

3 

 

Zakupnina se obračunava uz primjenu devizne klauzule na način da se obračunava u 

kunama prema EUR po srednjem tečaju HNB za zadnji dan u mjesecu koji predhodi mjesecu 

za koji se plaća zakupnina.  

Zakupnik je u obvezi, uz zakupninu, plaćati i komunalnu i druge naknade određene 

zakonom, poreze određene posebnim propisima te režijske troškove, i to o njihovom 

dospjeću, kao i snositi troškove tekućeg održavanja poslovnog prostora. 

 

V 

Prilikom zaključenja Ugovora o zakupu poslovnog prostora zakupnik - trgovačko 

društvo Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u Puli, 

Mutilska br. 85, i odgovorna osoba u navedenom društvu, u obvezi su kod javnog bilježnika 

priložiti sredstva osiguranja plaćanja novčane tražbine koja je predmet ugovora o zakupu i to 

dvije bjanko zadužnice, sukladno odredbama Pravilnika o obliku i sadržaju bjanko zadužnice, 

ovjerene putem javnog bilježnika, čiji iznosi pokrivaju izlicitiranih šest mjesečnih zakupnina 

uvećanih za pripadajući porez na dodanu vrijednost (PDV). 

Ukoliko prilikom zaključivanja ugovora o zakupu poslovnog prostora zakupnik i 

odgovorna osoba zakupnika osobno ne prilože bjanko zadužnice na iznose od šest mjesečnih 

zakupnina (uvećane za pripadajući PDV), smatrat će se da je zakupnik odustao od zaključenja 

novog Ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, te će biti u obvezi 

poslovni prostor, slobodan od osoba i stvari, vratiti u posjed zakupodavcu. 

Ukoliko je zakupodavac iz bilo kojeg razloga prisiljen unovčiti sredstva osiguranja 

plaćanja, odnosno bjanko zadužnice, zakupnik je dužan, u roku 15 dana od dana pisanog ili 

usmenog poziva, zakupodavcu dostaviti nove bjanko zadužnice na iznos od šest mjesečnih 

zakupnina (uvećane za pripadjući PDV), jer u suprotnom zakupodavac ima pravo otkazati 

ugovor o zakupu poslovnog prostora, a zakupnik će biti u obvezi poslovni prostor, slobodan 

od osoba i stvari, predati u posjed zakupodavcu. 

 

VI 

Za provedbu ove Odluke ovlašćuje se Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni 

sustav i imovinu. 

Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, sukladno ovoj 

Odluci, sačinit će ugovor o zakupu poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37. 

Ugovor o zakupu poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, zaključit će se pod 

uvjetom da zakupnik nema dospjelih dugovanja prema proračunu Grada Pule, i to kao ovršna 

isprava u smislu Zakona o javnom bilježništvu (NN br. 78/93, 29/94, 16/07, 75/09 i 120/16). 

Troškove sklapanja Ugovora o zakupu poslovnog prostora snosi zakupnik. 

 

 



 

4 

 

VII 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, odnosno zaključivanjem novog ugovora o zakupu 

poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, stavlja se izvan snage i prestaje važiti ranije 

potpisan Ugovor o zakupu predmetnog poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/168, Urbroj: 

2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 2018. godine, solemniziran po javnom 

bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, dana 10. srpnja 2018. godine. 

 

 

KLASA:372-03/20-01/32 

URBROJ:2168/01-03-06-00-0411-20-5 

Pula, 19. ožujka 2020. 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 

Odredba čl. 31. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora (NN br. 125/11, 64/15 

i 112/18), čl. 38. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule – Pola (Službene 

novine Grada Pule br. 5/19 i 12/19), čl. 2. i čl. 8. Odluke o utvrđivanju zakupnine, zona i 

djelatnosti u poslovnom prostoru Grada Pule – Pola (Službene novine Grada Pule br. 12/19 i 

20/19), a u svezi s čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 

60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) te čl. 61. 

Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20). 

 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM 

Predlaže se donošenje Odluke o stupanju u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika 

poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, sukladno kojoj će se s trgovačkim društvom Q. 

SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, kao 

pravnim sljednikom dosadašnjeg zakupnika trgovačkog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. (OIB: 

23430302038, MBS: 040331960), sa sjedištem u Puli, Marulićeva br. 29, sklopiti novi Ugovor o 

zakupu predmetnog poslovnog prostora. 

 

PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

Dana 13. veljače 2020. godine u ovo upravno tijelo pristigao je zahtjev člana uprave 

trgovačkog društva Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u 

Puli, Mutilska br. 85, za izmjenom zakupnika u ugovoru o zakupu poslovnog prostora u vlaništvu 

Grada Pule, u Puli, Jeretova br. 37, te ujedno zahtjev za promjenom podataka u evidenciji 

poslovnih prostora Grada Pule, a sve kako bi računi za zakup, komunalnu naknadu i naknadu za 

uređenje voda, kao i sve ostale režijske troškove za poslovni prostor u Puli, Jeretova br. 37, mogli 

glasiti na podnositelja zahtjeva, odnosno na trgovačko društvo Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 

59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, s obzirom da je zakupnik 

predmetnog poslovnog prostorra – K. P. COMAPNY j.d.o.o. pripojeno trgovačkom društvu Q. 

SISTEM d.o.o.. 

Naime, na temelju Odluke o prihvatu ponuda i sklapanju Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/153, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-5, od dana 11. lipnja 

2018. godine, po natječaju objavljenom u dnevnom tisku "Glas Istre", oglasnoj ploči Upravnog 

odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te službenim stranicama Grada Pule, 

dana 22. svibnja 2018. godine, između Grada Pule, kao zakupodavca, i trgovačkog društva K. P. 



 2 

COMPANY j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 040331960), sa sjedištem u Puli, Marulićeva br. 

29, kao zakupnika, zaključen je Ugovor o zakupu poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/168, 

Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 2018. godine, solemniziran po javnom 

bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, dana 10. srpnja 2018. godine, predmet 

kojeg ugovora je zakup poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, u prizemlju zgrade sagrađene 

na k.č. br. zgr. 2679/1, k.o. Pula, površine 18,00 m2, po najpovoljnijoj ponudi i mjesečnoj 

zakupnini u iznosu od 78,00 kuna po m2, odnosno po mjesečnoj zakupnini u iznosu od 1.404,00 

kuna (uvećanoj za pripadajući porez na dodanu vrijednost), za obavljanje uslužne djelatnosti – 

frizerski salon, na određeno vrijeme u trajanju od deset godina. 

Nadalje, odredbom članka XII citiranog Ugovora o zakupu poslovnog prostora određeno 

je da Gradonačelnik može odobriti stupanje u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika pravnom 

sljedniku zakupnika pod uvjetom da po osnovi zakupa nema dospjelih dugovanja te da pravno 

sljedništvo dokaže  rješenjem nadležnog Trgovačkog suda odnosno upravnog tijela. 

Uz priloženi zahtjev dostavljeno je i Rješenje Trgovačkog suda u Pazinu, posl. br. Tt-

19/5588-3, od dana 11. veljače 2020. godine, iz kojeg je razvidno da je trgovačko društvo K. P. 

COMPANY j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 040331960), sa sjedištem u Puli, Marulićeva br. 

29, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Pazinu, pripojeno trgovačkom društvo Q. 

SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396), sa sjedištem u Puli, Mutilska br. 85, a 

sve na temelju Ugovora o pripajanju tgovačkog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. trgovačkom 

društvu Q. SISTEM d.o.o. od dana 28. studenog 2019. godine i Odluke Skupštine društva 

preuzimatelja Q. SISTEM d.o.o. od dana 28. studenog 2019. godine te Odluke pripojenog društva 

K. P. COMPANY j.d.o.o. od dana 28. studenog 2019. godine. 

Odredbom članka 31. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora određeno je da 

zakup ne prestaje smrću, odnosno promjenom pravnog položaja zakupnika, osim ako ugovorom 

nije drukčije određeno, već u tom slučaju nasljednici koji preuzmu obrt ili drugu djelatnost iz 

ugovora o zakupu, odnosno pravni sljednici stupaju u obveze i prava zakupnika. 

Odredbom članka 38. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnih prostora Grada Pule – 

Pola određeno je, između ostaloga, da Gradonačelnik može posebnom odlukom odobriti stupanje 

u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika pravnoj osobi koja nastane promjenom pravnog položaja 

dosadašnjeg zakupnika pod uvjetom da dostavi dokaz o pravnom sljedništvu (rješenje nadležnog 

Trgovačkog suda) i pod uvjetom da po osnovi zakupa nema dospjelih dugovanja te će se u tom 

slučaju s novim zakupnikom zaključiti novi ugovor o zakupu poslovnog prostora pod uvjetima 

utvrđenim odlukama Grada Pule kojima se uređuju pitanja zakupnog odnosa. 

Vezano za visinu zakupnine, kako je već gore i navedeno, Ugovorom o zakupu poslovnog 

prostora, Klasa: 372-01/18-01/168, Urbroj: 2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 

2018. godine, solemniziranim po javnom bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, 

dana 10. srpnja 2018. godine, zaključenim između Grada Pule, kao zakupodavca, i trgovačkog 



 3 

društva K. P. COMPANY j.d.o.o., kao zakupnika, a po prethodno provedenom javnom natječaju, 

odnono nakon provedenog postupka licitacije, zakupnina je utvrđena u iznosu od 78,00 kuna po 

m2.  

Odredbom članka 8. stavka 2. Odluke o utvrđivanju zakupnine, zona i djelatnosti u 

poslovnom prostoru Grada Pule – Pola određeno je da za poslovni prostor koji se daje u zakup 

bez provođenja javnog natječaja zakupnina utvrđuje na način da ista ne može biti niža od 

osnovne zakupnine utvrđene člankom 3. iste Odluke, a to znači da se zakupnina određuje prema 

slijedećim kriterijima: 

- zoni u kojoj se poslovni prostor nalazi,  

- korisnoj površini poslovnog prostora i 

- djelatnosti koja se u poslovnom prostoru obavlja. 

dok je odredbom stavka 3. točke 2. istog članka citirane Odluke određeno da u slučaju kada je 

mjesečni iznos ugovorene zakupnine veći od cijene osnovne zakupnine po Odluci o utvrđivanju 

zakupnine, zona i djelatnosti u poslovnom prostoru Grada Pule, tada se visina zakupnine 

određuje po ugovorenoj zakupnini iz ugovorenog odnosa (osim za deficitarne djelatnosti kada 

visina zakupnine može biti i niža od visine osnovne zakupnine, ali najviše do 50% visine osnovne 

zakupnine utvrđene navedenom Odlukom, a što ovdje nije slučaj budući da u predmetnom 

poslovnom prostoru zakupnik obavlja uslužnu djelatnost – frizerski salon). 

Premda se predmetni poslovni prostor, odnosno Jeretova ulica, sukladno Odluci o 

utvrđivanju zakupnine, zona i djelatnosti u poslovnom prostoru Grada Pule, nalazi u trećoj zoni, a 

visina zakupnine za poslovne prostore u trećoj zoni, površine do 50,00 m2, za obavljanje uslužne 

djelatnosti, iznosi 30,00 kuna po m2 za obavljanje uslužne djelatnosti, iz gore citiranih odredbi 

jasna je intencija zakupodavca da se pri određivanju visine zakupnine u obzir uzima interes 

Grada Pule i ekonomska opravdanost pa budući da je u ovom slučaju mjesečni iznos zakupnine 

utvrđen Ugovorom o zakupu predmetnog poslovnog prostora, Klasa: 372-01/18-01/168, Urbroj: 

2168/01-03-06-00-0411-18-1, od dana 11. lipnja 2018. godine, solemniziranim po javnom 

bilježniku Nansi Kopić, pod posl. br. OV-11223/2018, dana 10. srpnja 2018. godine, veći od 

cijene zakupnine po Odluci o utvrđivanju zakupnine, zona i djelatnosti u poslovnom prostoru 

Grada Pule – Pola, a zakupnik ne obavlja deficitarnu djelatnost, prijedlogom ove Odluke predlaže 

se zaključivanje novog ugovora o zakupu s istim iznosom zakupnine, odnosno s iznosom 

zakupnine od 78,00 kn po m2. 

Nadalje, s obzirom da je kao jedan od uvjeta za prijenos zakupa, odnosno stupanje 

pravnog sljednika u prava i obveze dosadašnjeg zakupnika, podmirenje dospjelih dugovanja 

prema poračunu Grada Pule, zakupnik je po zaprimanju predmetnog zahtjeva pozvan da podmiri 

sva dospjela dugovanja. 

Dana 09. ožujka 2020. godine podmirena su dospjela dugovanja za poslovni prostor u 

puli, Jeretova br. 37, te je u spis predmeta dostavljena i kartica dužnika izdana od nadležnog 

Upravnog odjela za financije i opću upravu.  



 4 

Sukladno naprijed navedenom, a sve s obzirom da je upisom pripajanja u sudski registar 

trgovačko društvo K. P. COMPANY j.d.o.o. (OIB: 23430302038, MBS: 040331960) prestalo 

postojati, a trgovačko društvo Q. SISTEM d.o.o. (OIB: 59747662948, MBS: 040281396) stupilo 

u pravni položaj trgovačkog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. te na taj način preuzelo sva prava i 

obveze navedenog društva, predlaže se donošenje Odluke o stupanju u prava i obveze 

dosadašnjeg zakupnika poslovnog prostora u Puli, Jeretova br. 37, na temelju koje će se s 

pravnim sljednikom, kao novim zakupnikom, zaključiti novi Ugovor o zakupu predmetnog 

poslovnog prostora, pod uvjetima utvrđenim ovom Odlukom te drugim važećim odlukama Grada 

Pule kojima se uređuju pitanja zakupnog odnosa. 

Za napomenuti je da će se novi Ugovor o zakupu poslovnog prostora zaključiti kao ovršna 

isprava u smislu Zakona o javnom bilježništvu (NN br. 78/93, 29/94, 162/98, 16/07 i 75/09), i to 

isključivo u slučaju da zakupnik nema nepodmirenih dugovanja prema proračunu Grada Pule, da 

nadležnom tijelu dostavi sredstva osiguranja plaćanja tražbina koje su predmet ugovora o zakupu 

te da snosi troškove zaključivanja novog ugovora o zakupu poslovnog prostora u Puli, Jeretova 

br. 37. 

Slijedom narečenog, predlaže se donošenje ove Odluke. 

 

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

Pripremila: Orijeta Babić, dipl. iur., v.r. 

 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

Ingrid Bulian, dipl. ing. arh. 



60740OSOBA: 

 9,182.49  9,182.89

 5.40

 5.40

 5.40

 1,761.04

 46.03

 1,836.13

 59.40

 1,769.06

 0.27

 59.40

 1,805.45

 0.59

 59.40

 1,769.52

 0.00

 0.00

 0.00

Duguje

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,761.04

 241.69

 7,180.16

Potrazuje

Ukupno:

K.P.COMPANY j.d.o.o.

KN19-5035

KN19-5036

KN19-5037

Z19-10Z-5047

KN19-5039

Z19-11Z-5048

KN19-5040

Z19-12Z-5049

KN20-2019

KN20-2019

Z20-01Z-0001

KN20-4728

KN20-4728

Z20-02Z-5050

L20-042/680

L20-066/389

L20-066/441

15.07.19

16.08.19

16.09.19

15.10.19

15.11.19

15.11.19

16.12.19

16.12.19

20.01.20

20.01.20

15.01.20

15.02.20

15.02.20

15.02.20

Dokument Dat.dos.

-0.40

 5.40

 10.80

 16.20

 1,777.24

 1,823.27

 3,659.40

 3,718.80

 5,487.86

 5,488.13

 5,547.53

 7,352.98

 7,353.57

 7,412.97

 9,182.49

 7,421.45

 7,179.76

-0.40

Saldo

01.07.19

01.08.19

02.09.19

01.10.19

04.11.19

04.11.19

01.12.19

02.12.19

02.01.20

02.01.20

02.01.20

03.02.20

03.02.20

03.02.20

11.02.20

06.03.20

06.03.20

Dat.dok.

PULA MARULIĆEVA 29

5770-60740-5035

5770-60740-5036

5770-60740-5037

60740-1910-5047

5770-60740-5039

60740-1911-5048

5770-60740-5040

60740-1912-5049

Mjesečna kamata

5770-60740-2019

60740-2001-0001

Mjesečna kamata

5770-60740-4728

60740-2002-5050

 

 

 

KARTICA PROMETA

kartica_osn_pu.rdf

Datumi faktura: 01.01.1990. 09.03.2020.-
Datumi uplata : 01.01.1990. 09.03.2020.-

Od - do prihoda : 1111 9999-

Tarifa: '..','..'

09.03.20

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA
GRAD PULA - POLA

Upravni odjel za financije i opću upravu

REPUBBLICA DI CROAZIA
REGIONE ISTRIANA

CITTA DI POLA
Assessorato alle finanze e

all'amministrazione generale

OIB: 79517841355

P.O.GRADONAČELNIKA

Vesna Sajić, mag.oec.

23430302038OIB

Broj računa:

7/19

8/19

9/19

10/19

11/19

11/19

12/19

12/19

12/19

1/20

1/20

1/20

2/20

2/20

 

 

 

MM/GG

30033 ULICA KATALINIĆA JERETOVA 37



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 1 od 6

MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

PRAVNI OBLIK:

PREDMET POSLOVANJA:

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

1
1
1
1

1

1

1

1

040281396

59747662948

HRSR.040281396

Q. SISTEM d.o.o. za trgovinu, usluge, i turistička agencija

Q. SISTEM d.o.o.

Pula (Grad Pula - Pola)
Mutilska 85

društvo s ograničenom odgovornošću

English

English

*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

Q. SYSTEM Ltd. for trade, services, and touristic 
agency

Q. SYSTEM Ltd.

Kupnja i prodaja robe i/ili pružanje usluga u 
trgovini u svrhu ostvarivanja dobiti ili drugog 
gospodarskog učinka, na domaćem ili inozemnom tržištu
Zastupanje stranih (inozemnih) tvrtki u okviru 
registriranih djelatnosti
Poljoprivredna djelatnost
Integrirana proizvodnja poljoprivrednih proizvoda
Poljoprivredno-savjetodavna djelatnost
Ekološka proizvodnja: ekološka biljna proizvodnja, 
ekološki uzgoj životinja, ekološka proizvodnja 
organizama u akvakulturi, ekološka proizvodnja 
morskih algi i njihovih dijelova koje prirodno rastu 
u moru
Prerada ekološke hrane
Prerada ekološke hrane za životinje
Uvoz ekoloških proizvoda
Proizvodnja, promet, prerada grožđa za vino (osim 
prerade u sok od grožđa i koncentrirani sok od 
grožđa),
Proizvodnja i promet vina i drugih proizvoda od 
grožđa i vina
Destilacija, promet vina i drugih proizvoda od grožđa
i vina
Proizvodnja i promet voćnih vina i drugih proizvoda 
na bazi voćnih vina
Promet sredstava za zaštitu bilja



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 2 od 6

PREDMET POSLOVANJA:
1
1

1
1
1
1
1

1
1
1
1

1
1
1

1
1

1
1
1
1

1
1

1
1
1

1

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1

1

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

Stavljanje na tržište sjemena
Pakiranje, plombiranje i označavanje sadnog 
materijala
Stavljanje na tržište sadnog materijala
Uvoz sadnog materijala
Proizvodnja i uzgoj uzgojno valjanih životinja
Djelatnost gospodarskog ribolova
Djelatnost maloprodaje, veleprodaje, uzgoja, prerade 
i/ili skladištenja ribe i drugih morskih organizama
Djelatnost uzgoja riba i drugih morskih organizama
Savjetodavna djelatnost u području ribarstva
Gospodarenje ribama slatkih (kopnenih) voda
Proizvodnja, stavljanje na tržište ili uvoz božićnih 
drvaca
Djelatnost proizvodnje hrane i pića
Djelatnost proizvodnja tekstila
Djelatnost proizvodnje odjeće te dorade i bojenja 
krzna
Djelatnost proizvodnje kože i proizvoda od kože
Djelatnost prerade drva i proizvodnje proizvoda od 
drva
Tiskarska djelatnost
Djelatnost nakladnika
Distribucija tiska
Računalne djelatnosti: pružanje savjeta o računalnoj 
opremi (hardware-u), savjetovanje i pribavljanje 
programske opreme (software-a), obrada podataka, 
izrada baza podataka, održavanje uredskih strojeva i 
računala
Pružanje usluga grafičkih i web dizajnera
Djelatnost izrade, oblikovanja i održavanja world 
wide web (www) stranica i pružanje internetskih 
usluga
Pružanje usluga smještaja internet stranica
Pružanje usluga davanja pristupa Internetu
Djelatnost organiziranja i održavanja informatičkih i
poslovnih tečajeva, vezano uz programska rješenja iz 
ponude informatičkih djelatnosti
Pružanje usluga industrijskog dizajna, dizajna 
interijera, i modnog dizajna
Računovodstveni poslovi
Djelatnost proizvodnje motornih vozila
Djelatnost proizvodnje dijelova i opreme za motorna 
vozila
Djelatnost održavanja i popravaka motornih vozila
Djelatnost pranja i poliranja motornih vozila 
(autopraonica)
Djelatnost iznajmljivanja i posredovanja u 
iznajmljivanju vozila (rent-a-car usluge svih vrsta)
Djelatnost proizvodnje namještaja
Djelatnost proizvodnje nakita i imitacija nakita
Djelatnost proizvodnje igračaka
Skupljanja otpada za potrebe drugih
Prijevoz otpada za potrebe drugih
Posredovanje u organiziranju uporabe i/ili 
zbrinjavanja otpada u ime drugih
Skupljanje, uporaba i/ili zbrinjavanja (obrada, 



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 3 od 6

PREDMET POSLOVANJA:

1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

1

1

1

1

1

1

1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -

odlaganje, spaljivanje i drugi načini zbrinjavanja 
otpada), odnosno djelatnost gospodarenja posebnim 
kategorijama otpada
Uvoz otpada
Izvoz otpada
Poslovanje nekretninama
Posredovanje u prometu nekretnina
Projektiranje, građenje, uporaba i uklanjanje 
građevine
Nadzor nad gradnjom
Poslovi upravljanja nekretninom i održavanje 
nekretnina
Djelatnost gradnje i popravka brodova i čamaca
Djelatnost turističke agencije
Turističke usluge u nautičkom turizmu
Turističke usluge u ostalim oblicima turističke  
ponude: seoskom, zdravstvenom, kulturnom, wellness, 
kongresnom, za mlade, pustolovnom, lovnom, športskom,
golf-turizmu, športskom ili rekreacijskom ribolovu na
moru, ronilačkom turizmu, športskom ribolovu na 
slatkim vodama kao dodatna djelatnost u uzgoju 
morskih i slatkovodnih riba, rakova i školjaka i dr.
Ostale turističke usluge - iznajmljivanje pribora i 
opreme za šport i rekreaciju, kao što su sandoline, 
daske za jedrenje, bicikli na vodi, suncobrani, 
ležaljke i sl.
Turističke usluge koje uključuju športsko-rekreativne
ili pustolovne aktivnosti
Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane, 
pripremanje i usluživanje pića i napitaka, pružanje 
usluga smještaja, pripremanje hrane za potrošnju na 
drugom mjestu sa ili bez usluživanja (u prijevoznom 
sredstvu, na priredbama i sl.) i opskrba tom hranom 
(catering)
Povremeni prijevoz putnika u pomorskom obalnom 
prometu
Pružanje usluga istraživanja tržišta i ispitivanja 
javnog mnijenja
Pružanje usluga savjetovanja u svezi s poslovanjem i 
upravljanjem
Pružanje usluga promidžbe (reklame i propagande)
Djelatnosti javnoga prijevoza putnika i tereta u 
domaćem i međunarodnom cestovnom prometu
Prijevoz za vlastite potrebe
Pružanje usluga auto-taxi prijevoza
Pružanje usluga vučne službe
Športska rekreacija
Športska poduka
Športska priprema
Upravljanje i održavanje športskom građevinom.
Djelatnost popravka predmeta za osobnu uporabu i 
kućanstvo
Djelatnost iznajmljivanja strojeva i opreme, bez 
rukovatelja te predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo
Pružanje frizerskih usluga i usluga uljepšavanja
Djelatnost za njegu i održavanje tijela
Fotografske djelatnosti



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 4 od 6

PREDMET POSLOVANJA:

OSNIVAČI/ČLANOVI DRUŠTVA:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

PRAVNI ODNOSI:
Osnivački akt:

Promjene temeljnog kapitala:

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

11

10

11

12

1

12

12

Renata Hanjc, OIB: 73333633175
Pula, ULICA AGNANA 6

PETAR KEREKEŠ, OIB: 84238110624
Ližnjan, MUNAT 34

Renata Hanjc, OIB: 73333633175
Pula, ULICA AGNANA 6

20.100,00 kuna

Izjava o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od 
07.02.2012. godine.
Izjava o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću od 07. 
veljače 2012. izmijenjena je Odlukom od 28. studenoga 2019., u 
cijelosti.
Tekst Izjave o osnivanju od 28. studenoga 2019. dostavljen je u 
zbirku isprava.

Odlukom od 28. studenoga 2019. povećan je temeljni kapital društva
u postupku pripajanja društva K. P. COMPANY j.d.o.o. i uplatom u 
novcu, sa iznosa od 20.000,00 kuna za iznos od 100,00 kuna na 
iznos od 20.100,00 kuna.

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Djelatnost proizvodnje i stavljanja na tržište 
predmeta opće uporabe
Proizvodnja električne energije za povlaštene kupce
Opskrba energije za povlaštene kupce
Trgovina električnom energijom
Opskrba plinom
Proizvodnja računala i opreme za računala
Djelatnost vađenja kamena
Djelatnost vađena šljunka i pijeska
Čišćenje svih vrsta objekata
Izrada ekonomskih i drugih studija sa uključenim 
istraživanjem tržišta, tehničkih mogućnosti, te 
planom razvoja, ekonomskim i drugim pokazateljima u 
budućim razdobljima.

- jedini član d.o.o.

- prokurist

- član uprave

- pojedinačna prokura

- zastupa samostalno i pojedinačno
- imenovana Odlukom od 28.11.2019.g.

11

5

11

5

11
11

 

 

 



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 5 od 6

PRAVNI ODNOSI:

ZABILJEŽBE:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Statusne promjene: subjektu upisa pripojen drugi

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001

0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-12/675-2

Tt-15/4472-1
Tt-16/6200-1
Tt-17/4006-1
Tt-17/4048-2
Tt-17/4794-1
Tt-18/2687-1
Tt-18/3161-1
Tt-19/2071-1
Tt-19/2472-1
Tt-19/5585-2
Tt-19/5588-3
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

09.02.2012

29.07.2015
16.08.2016
26.06.2017
07.07.2017
02.08.2017
16.05.2018
11.06.2018
11.04.2019
08.05.2019
10.12.2019
11.02.2020
31.03.2013
29.03.2014
23.03.2015
21.03.2016
24.04.2017
18.04.2018
22.03.2019

Trgovački sud u Rijeci
Stalna služba u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

12

12

Ovom Društvu pripojeno je Društvo K. P. COMPANY j.d.o.o. sa 
sjedištem u Puli (Grad Pula - Pola), Marulićeva 29, upisano u 
sudskom registru Trgovačkog suda u Pazinu, MBS: 040331960, OIB 
23430302038, temeljem Ugovora o pripajanju trgovačkog društva K. 
P. COMPANY j.d.o.o. trgovačkom društvu  Q. SISTEM d.o.o. od dana 
28. studenoga 2019. i Odluke skupštine društva preuzimatelja Q. 
SISTEM d.o.o. od 28. studenoga 2019. i Odluke skupštine pripojenog
društva K. P. COMPANY j.d.o.o. od 28. studenoga 2019.

- Pripojeno društvo K. P. COMPANY j.d.o.o. sa sjedištem u Puli 
(Grad Pula - Pola), Marulićeva 29, OIB 23430302038 upisano je u 
sudskom registru Trgovačkog suda u Pazinu, u registarski uložak s 
matičnim brojem subjekta (MBS) 040331960.

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
22.03.19  2018  01.01.18 - 31.12.18  GFI-POD izvještaj

Redni broj zabilježbe: 1

 

eu



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:39:50
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 6 od 6



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:38:23
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 1 od 5

MBS:

OIB:

EUID:

TVRTKA:

SJEDIŠTE/ADRESA:

PRAVNI OBLIK:

PREDMET POSLOVANJA:

1

1

1

1

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

1

1

1

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1

040331960

23430302038

HRSR.040331960

K. P. COMPANY j.d.o.o. za proizvodnju, turistička agencija

K. P. COMPANY j.d.o.o.

Pula (Grad Pula - Pola)
Marulićeva 29

jednostavno društvo s ograničenom odgovornošću

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Kupnja i prodaja robe
Pružanje usluga u trgovini
Obavljanje trgovačkog posredovanja na domaćem i 
inozemnom tržištu
Zastupanje inozemnih tvrtki
Usluge informacijskog društva
Poljoprivredna djelatnost
Integrirana proizvodnja poljoprivrednih proizvoda
Poljoprivredno-savjetodavna djelatnost
Obavljanje poslova stručne kontrole u ekološkoj 
proizvodnji
Ekološka proizvodnja, prerada, uvoz i izvoz ekoloških
proizvoda
Proizvodnja, promet, prerada grožđa za vino (osim 
prerade u sok od grožđa i koncentrirani sok od 
grožđa),
Proizvodnja i promet vina i drugih proizvoda od 
grožđa i vina
Destilacija promet vina i drugih proizvoda od grožđa 
i vina
Proizvodnja i promet voćnih vina i drugih proizvoda 
na bazi voćnih vina
Promet sredstava za zaštitu bilja
Stavljanje na tržište sjemena
Proizvodnja sadnog materijala
Pakiranje, plombiranje i označavanje sadnog 
materijala
Stavljanje na tržište sadnog materijala
Uvoz sadnog materijala
Proizvodnja i uzgoj uzgojno valjanih životinja
Djelatnosti gospodarskog ribolova na moru
Djelatnost uzgoja riba i drugih morskih organizama



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:38:23
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 2 od 5

PREDMET POSLOVANJA:
1
1
1

1
1
1

1
1

1

1

1
1
1
1
1

1
1

1
1
1

1

1
1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Savjetodavna djelatnost u području ribarstva
Gospodarenje ribama slatkih (kopnenih) voda
Proizvodnja, stavljanje na tržište ili uvoz božićnih 
drvaca
Djelatnost proizvodnje hrane i pića
Djelatnost proizvodnja tekstila
Djelatnost proizvodnje odjeće te dorade i bojenja 
krzna
Djelatnost proizvodnje kože i proizvoda od kože
Djelatnost prerade drva i proizvodnja proizvoda od 
drva
Djelatnost prerade metala i proizvodnja proizvoda od 
metala
Djelatnost prerade plastike i proizvodnja proizvoda 
od plastike
Djelatnost izrade i oslikavanja ukrasa i suvenira
Tiskarska djelatnost
Djelatnost nakladnika
Distribucija tiska
Računalne djelatnosti: pružanje savjeta o računalnoj 
opremi (hardware-u), savjetovanje i pribavljanje 
programske opreme (software-a), obrada podataka, 
izrada baza podataka, održavanje uredskih strojeva i 
računala
Pružanje usluga grafičkih i web dizajnera
Djelatnost izrade, oblikovanja i održavanja world 
wide web (www) stranica i pružanje internetskih 
usluga
Pružanje usluga smještaja internet stranica
Pružanje usluga davanja pristupa Internetu
Djelatnost organiziranja i održavanja informatičkih i
poslovnih tečajeva, vezano uz programska rješenja iz 
ponude informatičkih djelatnosti
Pružanje usluga industrijskog dizajna, dizajna 
interijera i modnog dizajna
Računovodstveni poslovi
Djelatnost proizvodnje motornih vozila
Djelatnost proizvodnje dijelova i opreme za motorna 
vozila
Djelatnost održavanja i popravaka motornih vozila
Djelatnost pranja i poliranja motornih vozila 
(autopraonica)
Djelatnost iznajmljivanja i posredovanja u 
iznajmljivanju vozila (rent-a-car usluge svih vrsta)
Djelatnost proizvodnje namještaja
Djelatnost proizvodnje nakita i imitacija nakita
Djelatnost proizvodnje igračaka
Djelatnost druge obrade otpada
Djelatnost oporabe otpada
Djelatnost posredovanja u gospodarenju otpadom
Djelatnost prijevoza otpada
Djelatnost sakupljanja otpada
Djelatnost trgovanja otpadom
Djelatnost zbrinjavanja otpada
Gospodarenje otpadom
Djelatnost ispitivanja i analize otpada
Poslovanje nekretninama



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:38:23
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 3 od 5

PREDMET POSLOVANJA:
1
1

1

1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

1

1

1

1
1

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1
1
1

1
1
1
1
1
1

*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -

*          -

*          -
*          -

*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Posredovanje u prometu nekretnina
Projektiranje i građenje građevina te stručni nadzor 
građenja
Energetsko certificiranje, energetski pregled zgrade 
i redoviti pregled sustava grijanja i sustava 
hlađenja ili klimatizacije u zgradi
Djelatnost gradnje i popravka brodova i čamaca
Djelatnost turističke agencije
Turističke usluge u nautičkom turizmu
Turističke usluge u ostalim oblicima turističke 
ponude
Ostale turističke usluge
Turističke usluge koje uključuju športsko-rekreativne
ili pustolovne aktivnosti
Pripremanje hrane i pružanje usluga prehrane
Pripremanje i usluživanje pića i napitaka
Pružanje usluga smještaja
Pripremanje hrane za potrošnju na drugom mjestu sa 
ili bez usluživanja (u prijevoznom sredstvu, na 
priredbama i sl.) i opskrba tom hranom (catering)
Povremeni prijevoz putnika u pomorskom obalnom 
prometu
Djelatnosti istraživanja tržišta i ispitivanja javnog
mnijenja
Pružanje usluga savjetovanja u svezi s poslovanjem i 
upravljanjem
Pružanje usluga promidžbe (reklame i propagande)
Djelatnost javnoga cestovnog prijevoza putnika ili 
tereta u unutarnjem cestovnom prometu
Prijevoz putnika u unutarnjem cestovnom prometu
Javni prijevoz putnika u međunarodnom linijskom 
cestovnom prometu
Prijevoz tereta u unutarnjem i međunarodnom cestovnom
prometu
Prijevoz za vlastite potrebe
Pružanje usluga vučne službe
Sportska priprema
Sportska rekreacija
Sportska poduka
Organiziranje sportskog natjecanja
Vođenje sportskih natjecanja
Upravljanje i održavanje sportskom građevinom.
Djelatnost popravka predmeta za osobnu uporabu i 
kućanstvo
Djelatnost iznajmljivanja strojeva i opreme, bez 
rukovatelja te predmeta za osobnu uporabu i kućanstvo
Pružanje frizerskih usluga i usluga uljepšavanja
Djelatnost za njegu i održavanje tijela
Fotografske djelatnosti
Djelatnost proizvodnje i stavljanja na tržište 
predmeta opće uporabe
Proizvodnja električne energije
Prijenos električne energije
Distribucija električne energije
Organiziranje tržišta električne energije
Opskrba električnom energijom
Trgovina električnom energijom



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:38:23
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 4 od 5

PREDMET POSLOVANJA:

OSNIVAČI/ČLANOVI DRUŠTVA:

OSOBE OVLAŠTENE ZA ZASTUPANJE:

TEMELJNI KAPITAL:

PRAVNI ODNOSI:

ZABILJEŽBE:

Osnivački akt:

Statusne promjene: pripojenje subjekta upisa drugom

Pravni sljednici:

1

1
1
1
1
1
1

3

2

1

1

4

4

4

Renata Hanjc, OIB: 73333633175
Pula, ULICA AGNANA 6

Renata Hanjc, OIB: 73333633175
Pula, Agnana 6

10,00 kuna

Izjava o osnivanju jednostavnog društva s ograničenom odgovornošću
od dana 29.07.2014. godine.

Društvo se pripaja društvu Q. SISTEM d.o.o., Pula, Mutilska 85,  
MBS: 040281396, OIB: 59747662948, temeljem Ugovora o pripajanju 
trgovačkog društva K. P. COMPANY j.d.o.o. trgovačkom društvu Q. 
SISTEM d.o.o. od 28.11.2019. i odlukama Skupštine članova društva 
preuzimatelja Q. SISTEM d.o.o. i Odlukama Skupštine preuzetog 
Društva K. P. COMPANY j.d.o.o. od 28.11.2019.

Q. SISTEM d.o.o. za trgovinu, usluge, i turistička agencija, MBS: 
040281396, OIB: 59747662948

- Pripajanje će biti pravovaljano nakon što se upiše kod 
registarskog suda preuzimatelja.

*          -

*          -
*          -
*          -
*          -
*          -
*          -

Djelatnost postavljanja i servisiranja 
elektroinstalacija te instalacija za vodu, plin, 
centralno grijanje,ventilaciju i hlađenje
Opskrba plinom
Proizvodnja računala i opreme za računala
Djelatnost vađenja kamena
Djelatnost vađena šljunka i pijeska
Čišćenje svih vrsta objekata
Izrada ekonomskih i drugih studija sa uključenim 
istraživanjem tržišta, tehničkih mogućnosti, te 
planom razvoja, ekonomskim i drugim pokazateljima u 
budućim razdobljima

- jedini član j.d.o.o.

- član uprave
- zastupa Društvo samostalno i neograničeno
- imenovana Odlukom od 6. rujna 2017.

3

2
2
2

 

 

Redni broj zabilježbe: 1



NE
SL

UŽ
BE

NI
 P

RI
M

JE
RA

KIZVADAK IZ SUDSKOG REGISTRA

SUBJEKT UPISA

Izrađeno:  2020-03-12 10:38:23
Podaci od: 2020-03-12

D004
Stranica: 5 od 5

ZABILJEŽBE:

FINANCIJSKA IZVJEŠĆA:

Upise u glavnu knjigu proveli su:

0001

0002
0003
0004
0005
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 
 eu 

Tt-14/5571-2

Tt-17/5409-2
Tt-19/5586-2
Tt-19/5587-3
Tt-19/5587-4
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      
     /      

30.07.2014

20.09.2017
09.12.2019
23.12.2019
04.03.2020
13.05.2015
31.03.2016
27.04.2017
04.07.2018
22.04.2019
09.03.2020

Trgovački sud u Rijeci
Stalna služba u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
Trgovački sud u Pazinu
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis
elektronički upis

RBU Tt Datum Naziv suda

5 - Pripajanje trgovačkom društvu Q. SISTEM d.o.o., Pula, Mutilska 
85, MBS 040281396, OIB 59747662948 upisano je kod registarskog 
suda preuzimatelja - Trgovačkog suda u Pazinu, rješenjem posl. br.
Tt-19/5588-3 od 11. veljače 2020.

Predano   God.  Za razdoblje         Vrsta izvještaja
09.03.20  2020  01.01.20 - 10.02.20  GFI-POD izvještaj

Redni broj zabilježbe: 2

 

eu


